

OUN Holding ApS
Brennerpasset 98, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 28 49 92 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Ole Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OUN Holding ApS
Brennerpasset 98
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 49 92 48
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Ole Uth Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

OLN Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.937 mod -3.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.271 mod 445.038 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.937	-3.862
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	336.506	448.938
Andre finansielle indtægter	2.413	1.618
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.711</u>	<u>-1.656</u>
Resultat før skat	333.271	445.038
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>333.271</u>	<u>445.038</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.107	448.938
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.636</u>	<u>-3.900</u>
Disponeret i alt	<u>333.271</u>	<u>445.038</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.772.217</u>	<u>1.508.604</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.772.217</u>	<u>1.508.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.772.217</u>	<u>1.508.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>269.656</u>	<u>163.843</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>269.656</u>	<u>163.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.643</u>	<u>2.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>271.299</u>	<u>165.995</u>
	Aktiver i alt	<u>2.043.516</u>	<u>1.674.599</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.609.092	1.345.478
3	Overført resultat	27.377	33.013
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.867.269</u>	<u>1.503.491</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	<u>173.122</u>	<u>167.983</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.247</u>	<u>171.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>176.247</u>	<u>171.108</u>
	Passiver i alt	<u>2.043.516</u>	<u>1.674.599</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	163.125	163.125
Kostpris ultimo	<u>163.125</u>	<u>163.125</u>
Opskrivning primo	1.345.479	600.951
Årets resultat	336.506	448.938
Udbytte	-103.400	0
Markedsværdi af renteswap	30.507	295.590
Opskrivninger ultimo	<u>1.609.092</u>	<u>1.345.479</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.772.217</u>	<u>1.508.604</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OLN Invest ApS	Kolding	50 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.345.478	600.950
Resultatandel	233.107	448.938
Værdiregulering af renteswap	30.507	295.590
	<u>1.609.092</u>	<u>1.345.478</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.013	36.913
Årets overførte resultat	-5.636	-3.900
	<u>27.377</u>	<u>33.013</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 364 t.kr.		